
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 czerwca 2021 r. 

Poz. 1011 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stypendiów i kosztów kształcenia w Krajowej Szkole Administracji Publicznej 

im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 14 czerwca 1991 r. o Krajowej Szkole Administracji Publicznej im. Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1388) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 września 2011 r. w sprawie stypendiów i kosztów kształcenia 

w Krajowej Szkole Administracji Publicznej im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 275) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wysokość stypendium krajowego wynosi 4900 zł.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


	D2021000101101



